

WSliZ w Rzeszowie po raz 28. zainaugurowała rok akademicki

Beata Terczyńska
b.terczynska@nowiny24.pl

- Nasza międzynarodowość stanowi nasz wyróżnik na mapie Podkarpacia i całej Polski - podczas wczorajszej uroczystości podkreślał dr hab. Andrzej Rozmus, prof. WSliZ, rektor.

- Według danych opublikowanych przez GUS w lipcu tego roku, najwięcej cudzoziemców w naszym regionie studiowało w Wyższej Szkole Informatyki

i Zarządzania w Rzeszowie. Było to 57,6 proc. ogółu studiujących cudzoziemców. Innymi słowy, więcej niż co drugi międzynarodowy student na Podkarpaciu to student WSliZ - wskazywał rektor.

W tym roku akademickim studia wraz ze słuchaczami poddyplomowymi rozpoczęło tu 6200 studentów, w tym blisko 1600 zagranicznych z ok. 50 krajów. Studenci będą się kształcić na 14 kierunkach polsko- i angielskojęzycznych. Na pierwszym roku naukę rozpoczęło

w sumie 1800 osób. Podczas rekrutacji największym zainteresowaniem cieszyły się: informatyka, programowanie, logistyka, grafika komputerowa i produkcja multimedialna oraz fizjoterapia. Tegorocznymi nowościami są: digital marketing, 3-semesterne studia II st. oraz zrównoważony rozwój w gospodarce, 3-semesterne studia II st.

Najliczniejszą grupę wśród studentów z zagranicy stanowią młodzi ludzie z Ukrainy, Zimbabwe, Kazachstanu, Tadżykistanu, Białorusi, Uzbekistanu oraz Turcji. Wybrali oni studia anglojęzyczne na 4 kierunkach: management, information technology, nursing oraz social work.

- Uczelnia prowadzi obecnie kształcenie w seminarium doktoranckim z nauk społecznych w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach. Ponadto w roku 2023/2024 ruszają zajęcia w nowym seminarium doktoranckim z nauk medycznych. Z oferty edukacyjnej WSliZ korzystać będzie również ponad 300-osobowa grupa słuchaczy Akademii 50+ i ok. 300 uczniów Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego, którego WSliZ jest organem prowadzącym. ©©



Uroczysta inauguracja roku akademickiego odbyła się w Centrum Edukacji Międzynarodowej w Kielnarowej

FOT. TERZA UCZLI